

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba propustku v km 248,500

Objekt:

01 - Vycištění propustku

Místo:

Datum: 22. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**52 303,83**

D HSV Práce a dodávky HSV 52 303,83

D 1 Zemní práce 22 024,02

4	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	156,000	82,91	12 933,96
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

W "na vtoku odstranění křovin 6m od osy"(6+6)\*6 72,000

W "na výtoku odstranění křovin 6m od osy"(6+6)\*7 84,000

W Součet 156,000

5	K	115001102	Převedení vody potrubím DN přes 100 do 150	m	23,000	395,22	9 090,06
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

W 5+11+7 23,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 212,50

1	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	1,500	2 326,64	3 489,96
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

W "řimsy a křídla vlevo"3\*0,5\*1 1,500

2	K	952904121	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m	m3	8,635	1 371,60	11 843,77
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

W "čištění uvnitř trouby"3,14\*0,5\*0,5\*11 8,635

3	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	10,313	1 442,72	14 878,77
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

W "na vtoku" 1,5\*4,5\*0,75 5,063

W "na výtoku"1,5\*7\*0,5 5,250

W Součet 10,313

D 998 Přesun hmot 67,31

6	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,181	371,86	67,31
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------